b) 1*—38® Rubrica Strigoniensis continens notas in
singulis festis anni. Inc. ,Nota rubrica de adventu“.
Expl. ,dominicam: Vidi donum.“

c) 39* — 57" Tractatus de arte moriendi. Inc. ,Cum
de presentis exilii“. Expl. ,mors occupat mori discat.

d) 58* — 60* (manu saec. XVL seriptum) Nota de
symbolo maiori quando cantari aut legi debeat ex
collectali maiori capituli Scepusiensis scripta. In fine:
Lot sic est finis 1517.¢

e) 60" Notae de constitutionibus synodalibus sequen-
tibus a. 1460 editis, et de editore earum Johanne
Stock praeposito Scepus. et physico Sigismundi regis
Hung.

f) 61* — 78" Constitutiones synodales editae per
Joannem Stock art.et medic. doctorem et praepositum
Scepusiensem a. 1460. Inc. ,Johannes Stock artium et
medicine doctor¢. Expl. ,rebellio requiret.“

g) 78°—81* Festa, quae sunt celebranda secundum
constitutionem almae ecclesiae Strigoniensiset impedi-
menta cognationis spiritualis et legalis.

h) 82* — 108" Constitutiones et statuta synodalia
almae ecclesiae Strigoniensis, edita per archiepi-
scopum Demetrium (1381—1386). Inc. ,Sicut do-
ctor summus et egregius“. Fupl. ,sedem apostolicam
dispensari.“

i) 109°—144> Modus praedicandi. Inc. ,Jesus Chri-
stus totius“. Expl. ,sit deus benedictus amen.“

k) 145* — 168" Variae notae et notitiae super quae-
stiones theologicas et dogmaticas. Inter haec fol. 1658
litterae Pauli Hunth artium ac decretorum doctoris,
datae ,ex Rivulo Dominarum (Nagybdnya) ante Urbani
anno 1479 de contrahentibus sponsalia.

I) 169* — 181* Bonaventurae cardinalis liber de
doctrinis clevicorum. Jue. ,Omnis creatura deo“. FErpl.
»Expliciunt efe. sub anno domini 1469. in Leutschaw
per Johannem Gerhardi de Aranyas scripte, feria III.
quatuor temporum Penthecosten finite, anno eciam
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quo idem Johannes novam missam in dei nomine de-
cantavit.“ (181" vacat.)

m) 182* — 184" Excerpta ex tractatulo 8. Bernhardi
agens de eo, quomodo se sacerdos habeat, ante, infra
et post officium divinum. (Initium deest.) Expl. ,Sit
laus deo. 1469. per Johannem Gerardi novellum pre-
sbyterum.“

n) 185*—187" Epistola 8. Hieronymi ad Paulinum
presbyterum. Inc. ,Obsecro te Pauline“. Expl. ,laus
vero bonorum sit.“

o) 188* Notae. de canonibus provincialibus. In fine:
»Hec Thomas lector Canonicus et vicarius in Scepus
1470.“ (188® vacat.)

p) 189*—206* Tractatulus de custodia quinque sen-
suum. Tac. ,Quanta mala incurrunt®. Erpl. ,1470. per
Johannem Roznaw. editus et Gerardum seriptus.”

q) 206"—210* Variae notae de adulteriis (per Rozna-
wiensem), de fornicatione presbyteri (per magistrum
Valentinum), de quadragesima etc.